*Macarie Gușcă* monah.

**Tinerimea universitară română** din jurul Vërșetului invită la *Concertul* împreună cu teatru și petrecere de dans, care se va aranja cu concursul mai multor Domnișoare române din Vërșet și jur și al „Reuniunii de cetire și cântări din Coșteiu“, în opidul Vërșet la 26 Decembrie 1902 (8 Ianuarie 1903) adică a 2-a zi a Nascerei Domnului în Sala otelului „Baross“. Prețul de intrare: Locul I. 3 cor., locul II. 2 cor., locul III. 1 cor. Venitul curat e destinat fondului „Reuniunii de cetire și cântări din Coșteiu. Începutul precis la 8 oare scara.